
UCHWAŁA NR 283/XXIX/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie Aneksu nr 3 do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO 
z dnia 18 października 2010 r. w sprawie powierzenia gminie Jarocin 

podjęcia działań na rzecz włączenia gminy Śrem do systemu gospodarki 
odpadami i osadami ściekowymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 3 do POROZUMIENIA 
MIĘDZYGMINNEGO z dnia 18 października 2010 r. w sprawie powierzenia 
gminie Jarocin podjęcia działań na rzecz włączenia gminy Śrem do systemu 
gospodarki odpadami i osadami ściekowymi, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Id: 3F0EDE14-7A8D-43F6-9975-9F75CDA93240. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 

283/XXIX/2012 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Aneks Nr 3 do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO w sprawie 
powierzenia gminie Jarocin podjęcia działań na rzecz włączenia gminy 

Śrem do systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi, zawartego 
w dniu 18 października 2010 r. 

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwał: 

Rady Miejskiej w Śremie ……………… z dnia …………2012 r. 
Rady Miejskiej w Jarocinie ………….... z dnia …………2012 r. 
działający w imieniu: 
gminy Śrem – Adam Lewandowski Burmistrz Śremu, 
gminy Jarocin – Stanisław Martuzalski Burmistrz Jarocina 
zawierają Aneks nr 3 do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO 

w sprawie powierzenia gminie Jarocin podjęcia działań na rzecz włączenia 
gminy Śrem do systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi 
zawartego w dniu 18 października 2010 r., zmienionego Aneksem Nr 1 z dnia 
27 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk z 2011 r. Nr 140, poz. 2238) 
i Aneksem Nr 2 z dnia 30 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. 
Nr 820). 

§ 1. W POROZUMIENIU MIĘDZYGMINNYM w sprawie 
powierzenia gminie Jarocin podjęcia działań na rzecz włączenia gminy Śrem 
do systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi zawartym w dniu 
18 października 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

W § 3 po ust. 15 dodaje się kolejno ust. 16, 17, 18, 19 i 20 
o następującym brzmieniu: 
1) „16. W 2013 r. gmina Śrem, tytułem udziału w kosztach realizacji 

powierzonego działania zobowiązuje się do dokonania wpłaty kwoty 
w wysokości iloczynu liczby mieszkańców gminy Śrem, według danych 
na dzień 31 grudnia 2011 r. i kwoty 0,50 zł”; 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 3F0EDE14-7A8D-43F6-9975-9F75CDA93240. Podpisany



2) „17. Kwota wysokości 20 170,50 złotych zostanie wpłacona na konto 
gminy Jarocin: BZ WBK S.A. I/Oddział w Jarocinie Nr: 19 1090 1131 
0000 0000 1300 1880, w terminie do dnia 30 kwietnia 2013 roku”; 

3) „18. Gmina Jarocin złoży do końca 2013 roku gminie Śrem sprawozdanie 
finansowe z wykorzystania środków finansowych przekazanych na ten 
cel”; 

4) „19. Niewykorzystane środki finansowe w 2013 roku zostaną zwrócone 
przez gminę Jarocin, na rzecz gminy Śrem”; 

5) „20. Zwrot kwoty, o której mowa w ust. 19 nastąpi na konto gminy Śrem: 
SBL 57 9084 0003 2102 0013 0521 0013, w terminie do 
31 stycznia 2014 r”. 
§ 2. W pozostałym zakresie POROZUMIENIE nie ulega zmianie. 
§ 3. Każda z gmin otrzymuje po 2 egzemplarze Aneksu nr 3 do 

POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO. 
§ 4. Aneks obowiązuje od dnia podpisania i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
Podpis: Data podpisania: 

1. Burmistrz Śremu: 
Adam Lewandowski – ……………..................... - ..................... 

2. Burmistrz Jarocina: 
Stanisław Martuzalski – ………………............... - .................... 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————
Id: 3F0EDE14-7A8D-43F6-9975-9F75CDA93240. Podpisany



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 283/XXIX/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie Aneksu nr 3 do POROZUMIENIA 

MIĘDZYGMINNEGO z dnia 18 października 2010 r. w sprawie 
powierzenia gminie Jarocin podjęcia działań na rzecz włączenia gminy 

Śrem do systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi 
POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE w sprawie powierzenia gminie 

Jarocin podjęcia działań na rzecz włączenia gminy Śrem do systemu 
gospodarki odpadami i osadami ściekowymi zawarte zostało 18 października 
2010 r. 

Aneksem nr 3 do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO 
wprowadzono kolejny termin i wysokość wpłaty finansowego udziału gminy 
Śrem w 2013 roku, z tytułu udziału w kosztach realizacji powierzonego 
gminie Jarocin zadania, polegającego na podjęciu działań na rzecz włączenia 
gminy Śrem do systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi. 

Zmianie uległ również termin złożenia przez gminę Jarocin 
sprawozdania finansowego oraz termin zwrotu nie wykorzystanych w 2013 
roku środków finansowych gminie Śrem. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3F0EDE14-7A8D-43F6-9975-9F75CDA93240. Podpisany




